Kapitał Zakładowy: 16.187.644 PLN; Kapitał Wpłacony: 16.187.644 PLN

  Strona 16

− stabilny poziom przychodów ze sprzedaży, gwarantujący pozycję lidera na rynku dystrybucji w branży

IT w regionie CEE,

− utrzymanie na niskim poziomie udziału kosztów sprzedaży oraz ogólnego zarządu w przychodach

(obecnie na poziomie 2,53% obrotu),

− stabilność finansowania, zadłużenie ogółem poniżej 70%,

− prowadzenie ostrożnej polityki zarzadzania ryzykiem walutowym poprzez zastosowanie polityki

rachunkowości zabezpieczeń w tym zakresie zgodnej z międzynarodowymi standardami

rachunkowości

− dalszy wzrost w głównych kanałach sprzedaży,

− rozwój oferty produktowej, ze szczególnym uwzględnieniem produktów zaawansowanych

technologicznie, sukcesywne poszerzanie oferty produktowej o nowe kategorie oraz marki.

3.1 Zmiany prezentacji i klasyfikacji pozycji sprawozdawczych

Mając na uwadze użyteczność przekazywanych informacji finansowych, Grupa dokonała zmiany

prezentacji i klasyfikacji niektórych pozycji sprawozdawczych. Poniższa tabela prezentuje

przekształcone dane kwartalne z uwzględnieniem najistotniejszych zmian.

Dane opublikowane I kwartał II kwartał III kwartał 2019/2020

Przychody ze sprzedaży 2.163.259 3.256.545 2.299.692 10.206.877

Koszt własny sprzedaży 2.087.453 3.146.857 2.216.207 9.836.162

Zysk ( strata ) brutto na sprzedaży 75.806 109.688 83.485 370.715

Koszty sprzedaży 37.174 49.161 44.727 208.525

Koszty zarządu 10.090 12.039 9.818 49.820

Pozostałe przychody operacyjne 1.272 2.888 278 7.864

Pozostałe koszty operacyjne 9.864 15.890 9.334 24.692

Zysk (strata) na działalności operacyjnej 19.950 35.486 19.884 95.542

marża 3,5% 3,4% 3,6% 3,6%

2019-2020

Dane przekształcone I kwartał II kwartał III kwartał IV kwartał* 2019/2020

Przychody ze sprzedaży 2.162.323 3.250.987 2.299.692 2.493.875 10.206.877

Koszt własny sprzedaży 2.087.453 3.146.857 2.216.207 2.385.645 9.836.162

Zysk ( strata ) brutto na sprzedaży 74.870 104.130 83.485 108.230 370.715

Koszty sprzedaży 43.575 54.010 47.043 63.897 208.525

Koszty zarządu 10.090 12.739 10.168 16.823 49.820

Pozostałe przychody operacyjne 1.272 2.888 278 3.426 7.864

Pozostałe koszty operacyjne 2.527 4.783 6.668 10.714 24.692

Zysk (strata) na działalności operacyjnej 19.950 35.486 19.884 20.222 95.542

marża 3,5% 3,2% 3,6% 4,3% 3,6%

2019-2020

* dane obliczone jako różnica danych rocznych i przekształconych danych za 3 kw. narastająco

http://www.ab.pl/

 Sprawozdanie Zarządu AB S.A. z działalności Grupy

za okres od 01.07.2019 do 30.06.2020

Ul. Europejska 4, 55-040 Magnice, Tel (+48 71) 3937 600, fax (+48 71) 39 37 529, www.ab.pl
Kapitał Zakładowy: 16.187.644 PLN; Kapitał Wpłacony: 16.187.644 PLN

  Strona 17

3.2 Przychody ze sprzedaży. Wynik finansowy

W roku obrotowym 2019/2020 Grupa AB osiągnęła przychody ze sprzedaży na poziomie wyższym w

porównaniu do roku poprzedniego o 16,1%, w kwocie 10 206 mln zł. Marża zysku ze sprzedaży

[…]

Zbigniew Mądry 0 0,00% 0 0,00%
Grzegorz Ochędzan 0 0,00% 0 0,00%

Rada Nadzorcza
Iwona Przybyło 1 749 052 10,80% 1 749 052 9,99%
Andrzej Grabiński 0  0
Jacek Łapiński 0

0

Jakub Bieguński 0   0

Jerzy Baranowski 0

0

Marek Ćwir 0   0

W okresie od przekazania raportu za III kwartał roku obrotowego do dnia publikacji raportu rocznego

nie zaszła zmiana w pakiecie akcji będących w posiadaniu osób zarządzających oraz nadzorujących.

• Akcje uprzywilejowane

1.313.000 (jeden milion trzysta trzynaście tysięcy) akcji serii B, imiennych uprzywilejowanych co do

prawa głosu w ten sposób, że na każdą akcję tej serii przypadają dwa głosy na Walnym Zgromadzeniu.

Właścicielem akcji jest Andrzej Przybyło.

• Ograniczenia w wykonywaniu praw z akcji

W dniu bilansowym jak również w dniu publikacji niniejszego raportu ograniczenia w wykonywaniu

praw z akcji nie istniały.

Poniższa tabela przedstawia zestawienie wyemitowanych akcji wg serii:

Seria /

emisja
Rodzaj akcji

Rodzaj uprzywilejowania

akcji

Wartość

nominalna
Liczba akcji

Udział w ogólnej

liczbie akcji
Liczba głosów

Udział w ogólnej

liczbie głosów

Seria  A
na okaziciela

zwykłe
brak 1 zł 2 729 971 16,86% 2 729 971 15,60%

Seria  B
imienne

uprzywi lejowane

na 1 akcję przypadają 2

głosy na  WZA
1 zł 1 313 000 8,11% 2 626 000 15,01%

Seria  C imienne zwykle brak 1 zł 1 674 771 10,35% 1 674 771 9,57%

Seria  C1
na okaziciela

zwykłe
brak 1 zł 1 069 294 6,61% 1 069 294 6,11%

Seria  C2
na okaziciela

zwykłe
brak 1 zł 1 199 987 7,41% 1 199 987 6,86%

Seria  D
na okaziciela

zwykłe
brak 1 zł 202 000 1,25% 202 000 1,15%

Seria  E
na okaziciela

zwykłe
brak 1 zł 1 764 621 10,90% 1 764 621 10,08%

Seria  F
na okaziciela

zwykłe
brak 1 zł 1 600 000 9,88% 1 600 000 9,14%

Seria  G
na okaziciela

zwykłe
brak 1 zł 269 000 1,66% 269 000 1,54%

Seria  I
na  okaziciela

zwykłe
brak 1 zł 4 250 000 26,26% 4 250 000 24,28%

Seria  K
na okaziciela

zwykłe
brak 1 zł 115 000 0,71% 115 000 0,66%

Liczba akcji, razem 16 187 644 100,00% 17 500 644 100,00%

http://www.ab.pl/

 Sprawozdanie Zarządu AB S.A. z działalności Grupy

za okres od 01.07.2019 do 30.06.2020

Ul. Europejska 4, 55-040 Magnice, Tel (+48 71) 3937 600, fax (+48 71) 39 37 529, www.ab.pl
Kapitał Zakładowy: 16.187.644 PLN; Kapitał Wpłacony: 16.187.644 PLN

  Strona 55

• Struktura akcjonariatu

Akcjonariusze posiadający na dzień 30 czerwca 2020 roku ponad 5% ogólnej liczby głosów na Walnym

Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki AB S.A.

Stan na 2020-09-23 Liczba akcji
Akcjonariat

wg liczby
akcji

Liczba
głosów

Akcjonariat
wg liczby
głosów

Andrzej Przybyło 1.316.200 8.13 % 2.629.200 15.02 %